

**DODÁVATEĽ:**

PS 12 Group s.r.o

Pažítie 519/35

01009 Žilina

Slovensko

IČO: 50 760 521

DIČ: 2120469087

IČ DPH: SK2120469087

Spoločnosť je zapísaná v obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel: Sro vložka č. 67394/L

**Faktúra 2017062****ODBERATEĽ:**

Obec Zlatá Idka

Zlatá Idka

04461 Zlatá Idka

Slovensko

Fio Banka: 2301185802/8330

IBAN / SWIFT: SK70 8330 0000 0023 0118 5802 / FIOZSKBA

Variabilný symbol: 2017062

Číslo objednávky: OBJ2017052

Forma úhrady: Bankový prevod

IČO: 00324957

DIČ: 2021245182

Dátum vystavenia: 09.08.2017

Dátum dodania: 09.08.2017

Dátum splatnosti: 23.08.2017

Fakturuje Vám:

| Názov a popis položky            | Počet | Jednotka | Jedn. cena bez DPH | DPH | Jedn. cena s DPH | Celkom s DPH |
|----------------------------------|-------|----------|--------------------|-----|------------------|--------------|
| Hadica Pyrotex zásahová B 75 20m | 2     | ks.      | 77,0833 €          | 20% | 92,50 €          | 185,00 €     |
| Hadica Pyrotex zásahová D 25 20m | 2     | ks.      | 36,25 €            | 20% | 43,50 €          | 87,00 €      |
| Rozdeľovač pákový B/CBC          | 1     | ks.      | 125,00 €           | 20% | 150,00 €         | 150,00 €     |
| Prilba červená Kalisz so štítom  | 1     | ks.      | 58,3333 €          | 20% | 70,00 €          | 70,00 €      |
| Kalisz Tytan Hot štít žltá       | 3     | ks.      | 66,6667 €          | 20% | 80,00 €          | 240,00 €     |
| Zásahové rukavice tifany basic   | 4     | ks.      | 30,8333 €          | 20% | 37,00 €          | 148,00 €     |
| Opasok zásah Fireman             | 8     | ks.      | 37,50 €            | 20% | 45,00 €          | 360,00 €     |
| Čižmy do vody                    | 4     | ks.      | 12,50 €            | 20% | 15,00 €          | 60,00 €      |

Poznámka: Táto faktúra slúži zároveň ako dodací a záručný list. Dodaný tovar je až do úplného zaplattenia faktúry majetkom dodávateľa.

|         |            |           |
|---------|------------|-----------|
|         | Základ DPH | Výška DPH |
| DPH 20% | 1 083,33 € | 216,67 €  |

**Celková suma: 1 300,00 €**

Podpis a pečiatka:



IBAN

**SK70 8330 0000 0023 0118 5802**

Variabilný symbol

**2017062**

Dátum splatnosti

**23.08.2017**

Suma na úhradu

**1 300,00 €**